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Bilag 2. Stemmeværk, fisketrappe og indløbsbygværk
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Bilag 4. Holme Å nyt forløb, grusstryg og stationering



 

 
VASP beregning af vandspejl i Biløb ved 75 l/s og et manningtal 14 (sommer). 
 

 
 

 
 
 
 

Bilag 5 

Vandspejlsberegning Biløb st. 0 – 400 meter 

Naturcenteret 

Bytoften 2 

6800 Varde 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bilag 6 

Længdeplot og vandspejl (FØR) 

Naturcenteret 

Bytoften 2 

6800 Varde 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bilag 7 

Længdeplot og vandspejl projekteret 

Naturcenteret 

Bytoften 2 

6800 Varde 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Bilag 8 

Samplot vandspejl FØR og EFTER 

(kun muligt med samplot st. 26250 til st. 27150) 

Naturcenteret 

Bytoften 2 

6800 Varde 

 



 

 

 
 

 

Bilag 9 

Ny regulative dimensioner 

Dato: 22-10-2022  

Naturcenteret 

Bytoften 2, 6800 Varde 

Holme Å  - ny regulative dimensioner st. 26082 - 27754 m
Regulativ 

stationering 

m

Ny regulativ 

stationering 

m

Bund 

kote m 

DVR  90

Bundbredde m
Brink 

anlæg
Bemærkning

26082 26082 16,98

26236 26236 Spang Starup Fiskeriforening

26305 26305 16,6 Stryg 1 start.

26325 26325 16,54 Stryg 1 slut

26326

26714

26715 26715 16,29 Stryg 2 start

26725 26725 16,27

26805 26805 16,01 Stryg 2 slut

26965 26965 15,82 Stryg 3 start

26985 26985 15,76 Stryg 3 slut

27125 27125 15,66 Stryg 4 start

27145 27145 15,6 Stryg 4 slut

27146

27150 27150 15,46 Genslyngning start

27250 27315 15,24 Genslyngning slut

27324

27256 27325 15,25 Stryg 5 start

27276 27345 15,19 Stryg 5 slut

27382 27464 4,5

26672 27754 14,96 4
50 m nedstrøms gl. udløb Haltruplund 

dambrug

3,1
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4

7

7
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7

3,1

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

4,5

Biløb - Holme Å lokal stationering (medstrøms) st. 1 - 417 m

Lokal 

stationering 

m

Bund 

kote m 

DVR  90

Bundbredde m
Brink 

anlæg
Bemærkning

0 16,85 1 Indløb fra Holme å

5 16,85 1 Slut stensikret indløb

10 15,8 Sandfang start

20 Sandfang slut

25 16,8 1 1

325 16,6 3 Vadested start

330 16,6 3 Vadested slut

400 16,45 1 1 Udløb i Holme Å

Grønmose Bæk st. 0 - 425 m
Ny regulativ 

stationering 

m

Bund 

kote m 

DVR  90

Bundbredde m
Brink 

anlæg
Bemærkning

0 16,18 Udløb Holme Å

20 16,21 Genåbnet rørlægning

425 16,48

1,6

0,75

2

2
venstre 1 

højre 1,5

1,5


